
開札結果 

令和７年度 

入札日時 

入札場所 

令和７年５月２０日（火） １４時００分  

於 北部クリーンセンター２階 見学者研修室 

担当課 北部クリーンセンター 

件名 北部クリーンセンター大気等環境調査業務 

委託業務場所 大津市伊香立北在地町 ほか 

概要 北部クリーンセンター周辺の大気質濃度及び気象等の測定 

期間 契約締結日の翌開庁日 から 令和８年３月３０日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ９，５７０，０００円 内消費税額等 ８７０，０００円 

契約先 
〔所在地〕滋賀県蒲生郡日野町大字松尾９６０番地の１  

〔名 称〕株式会社 ヒロセ 

予定価格 １０，８９０，０００円（税抜き） 

最低制限価格 無し 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 株式会社 ヒロセ 8,700,000   落 札 

 2 
株式会社 KANSOテクノス  

滋賀事業所 
9,900,000 

  
 

 3      

 4      

 5      

 6      

 7      

 8      

 9      

10      

 


